АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня  2015 года                     № 24
	О  внесении  изменений Порядок  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области,  утвержденного    постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  11.11.2013г.  №50  «О порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области»

                 В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,   руководствуясь  Уставом  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области,  в целях  совершенствования  организации  бюджетного  процесса
          Администрация Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области,  утвержденного    постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  11.11.2013г.  №50  «О порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области»  следующие  изменения:
1.1.Пункт  3.3  изложить  в  следующей  редакции:
«3.3.  Проект  муниципальной  программы  направляется  на  согласование  в  Комиссию  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области.
      Одобренный  Комиссией  проект  муниципальной  программы,  а  также  проекты  постановлений  о  внесении  изменений  в  муниципальные  программы  направляются  Администрацией Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  для  проведения  экспертизы  в  Контрольно-ревизионную  комиссию  муниципального  образования  «Шумячский  район»  Смоленской  области.
     При  наличии  положительных  экспертиз  Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  утверждает  муниципальную  программу.  Муниципальные  программы  утверждаются  в  срок  до  05  ноября  года,  предшествующего  планируемому  году.
    В  случае  отрицательного  заключения  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Шумячский  район»  Смоленской  области  координатор  программы  может  принять  решение  о  её  корректировке,  которая  производится  в  течение  5  рабочих  дней.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  сайте  муниципального  образования  «Шумячский  район»  Смоленской  области  в  сети  интернет.

Глава  Администрации
Студенецкого сельского  поселения
Шумячского  района Смоленской  области                                      И.В. Кулешова